
下関市内科医会講演会 
謹啓 先生方におかれましては時下益々健勝のこととお喜び申し上げます。 

この度、下関内科医会講演会を下記日程にて開催される運びとなりました。 

本講演会は内科医会会員以外にも開放いたしております。ご多用中とは存じま 

すが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます 

                                 謹白 

日 時 

会 場 

特 別 講 演 

2018 年11月20日(火)  

        19:00～20:00  
下関グランドホテル ２F 飛翔の間 
      山口県下関市南部町31-2   TEL083-231-5000 

便秘診療のパラダイムシフト 

    共催 下関市内科医会／アステラス製薬株式会社 

  後援 下関市医師会 

     


